
KJ1 VESELÍ
1 r . ] NAD MORAVOU

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO
o vytvoření webové stránky včetně zajištění doplňkových služeb

Číslo smlouvy objednatele: DS/0397/2020/KS/2

Článek I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Název: Město Veselí nad Moravou

IČO: 00285455

Sídlo: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený ve věcech smluvních:

JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D., starosta

Tel.: +420 518 670 100
Email: starosta@veseli-nad-moravou.cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

DODAVATEL:

Název: Jan Čech

IČO: 87324130

Sídlo: Nádražní 876, 560 02 Česká Třebová

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

Číslo účtu: 246194685/0300

Článek II.

Předmět dodatku smlouvy

1. Na základě dohody obou smluvních stran se uvedená smlouva o dílo ze dne 17.11.2020
(dále jen „smlouva o dílo“) tímto dodatkem č. 2 mění způsobem v článcích níže
uvedených.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla z důvodu nutnosti provedení prací nad
rozsah stanovených smlouvou o dílo.



VESELÍ
NAD MORAVOU

Článek III.
Cena díla

1. Cena díla dle čl. II. odst. 1 smlouvy o dílo a dodatku č. 1 se mění tak, že se doplňuje o
vícepráce spočívající v úpravě díla (webové stránky) dle požadavků objednatele, které
byly dodavatelem vyčísleny na částku 3.400 Kč bez DPH.

2. Vzhledem k rozsahu víceprací dle předchozího odstavce se smluvní strany dohodly na
tom, že se cena díla zvyšuje z částky 67.600 Kč bez DPH na částku 71.000 Kč bez DPH.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že částka, o kterou se cena díla dle tohoto dodatku
zvyšuje, bude objednatelem uhrazena na základě faktury vystavené nejpozději do 14 dnů
po podpisu tohoto dodatku.

Článek IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají nadále
v platnosti.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání podle
jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek,
a na důkaz toho připojují své podpisy.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.

4. Uzavření tohoto dodatku č. 2 schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 64. schůzi
dne 15.03.2021 usnesením č. 18/64/RMV/2021.

Veselí nad Moravou dne

za objednatele:

JUDr. PhDř. Petr Kolář, Ph.D.

starosta města Veselí nad Moravou

2


